rem Fratres dicti conventus, anno quolibet, die

prima et secunda Pentecostes, simul cum Sacer-

dote, cappa serica induto thuribulum deferente,

magna cum popuH confluentia, devotione et vene-

ratione, Hymnum de communi Confessorum, vide-

licet Iste Confessor, canentes, cura cereis faculis

ad Beati ejusdem altare et apposilis etaccensis, ab

antiquissima et numquara prasscripta ac sine inter-

ruptione uUius teraporis longitudine, processionali-

ter de immemorabili consuetudine accesserunt et

accedunt; completoque dicti Beati Hyrano; ac cor-

pore et altari incensatis, cantores alta voce decan-

tant ; Ora pro nobis B. Augustine Novelle, Chorus

respondet ; Ut digni efficiamur promissionibus

Christi : Sacerdos autera decantans dicit ; Oremus,

Creator, conditor, et distributor omnipotens et mi-

Maji T. IV

sericors Deus, qui Beatum Augustinum Novellum

Confessorem tuum eremiticam vitam ducere, et mi-

raculis coruscare fecisti; tribue quxsumus nobis

famulis tuis, sic ejus vitara et mores imitari, ut cum
eo consortes simus gloriae Beatorum : per Uominum
nostrum etc. Attestamur quoque, qualiter in dicto

altari Beati Augiistini Novelli qiiotidie Missa cele-

bratiir, nobisnon repugnantibus,SeiIequeApostolica

toleranle. Hunc publicura cultura pro dicto Beato

Novello, ab annis trecentis fuisse adhibitum, semper

etcontinuatim.et ad praesens adhiberi ettribui, con-

pertum est; ut patet evidenter. In quorum omnium
testiraonium. Dat. in Palatio nostro, tenente die

vigesimo Novembris 1632. ArchiepiscopusSenarum.

Bernardus Bartolinus Notarius, et Cancellarius de

mandato.

11 Hactenusille, Sedissux annotertio,Quamdeinde

diutissime tenuit, ab Ugliello lom. 3 col. 6b5 laudatus,

ul qui iion minus doctrina et virtute ciaruerit, quam

frater ejus Dux AmalfitaNus duceitdis in Belgto Ca-

lliolieo exercitibus, ad proviiiciiirum Regiaruin tlefen-

sionem. Idem, nescio qua occasione, i-ursiim post trt-

ginta annos, sub die ix Jauuarii .mdclxiii, simile pro-

pe.modum Testimonium scripsit, ciijus originale apud

R. P. M. Augustinum Trabucco, Panormitanum

Ordinis Eremitani, reperit Vincentius ediditque, nw
opera: pretium videtur iteiare : solum noto ex lioc

spectalius constare, quod Attare Bcati sit numero

quintum, a raanu taeva ingressus ecclesiae. Addit

etiam hoc ip.mm Testimonium, iconam, in qua picta

eat eftigies ejusdera Beati. cura splendorihus, ad

aurem dexterara Angelo obloquente, in manu librum

rubrum tenentis, habitu Ordinis induti, inter duas